Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA N. 303 DE 20 DE AGOSTO DE 2012.

Designa a Ministra Assusete Dumont
Reis Magalhães para compor a
Terceira Seção e a Sexta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando das atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 4º e 21, XV, do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Ministra Assusete Dumont Reis Magalhães para
compor a Terceira Seção e a Sexta Turma a partir de 22 de agosto de 2012 e atribuir-lhe
o acervo que está sob a titularidade da Desembargadora Alderita Ramos de Oliveira,
convocada do TJPE.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. Ari Pargendler

Documento: 24039887 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1117 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 21 de Agosto de 2012   Publicação: Quarta-feira, 22 de Agosto de 2012